
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

   07 марта 2018 года 

 

 № 31-8 

 

О формировании рабочей группы для обеспечения контроля за 

получением, хранением и учетом специальных знаков (марок) для 

защиты от подделки специальных заявлений избирателей о включении 

в список избирателей по месту нахождения и погашением 

неиспользованных специальных знаков (марок)  

 
 

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», руководствуясь Порядком 

изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) 

для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список 

избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской 

Федерации, утвержденного постановлением ЦИК России от 8 ноября 2017 

года № 109/906-7, Территориальная избирательная комиссия № 19 (далее – 

ТИК № 19)  

р е ш и л а :  

1. Сформировать рабочую группу для обеспечения контроля за 

получением, хранением и учетом специальных знаков (марок) для защиты от 

подделки специальных заявлений о включении избирателя в список 

избирателей по месту нахождения и погашением неиспользованных 

специальных знаков (марок) в следующем составе: Шкарина Д. А., Зайцев 

В.П., Правдина Е.А. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии в сети 

«Интернет».  

 



 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя ТИК № 19 Козлова Д.Н. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 19             Д.Н. Козлов 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 19                             Д.А. Шкарина 

 

 

 


